
Chrastava hledá zubaře

17. 02. 2015 13:11

Město Chrastava ve spolupráci s MUDr. Evou Zrníkovou hledá stomatologa, který by
nastoupil po paní doktorce (na podzim letošního roku odchází do důchodu). 

Město současně nabízí novému zubnímu lékaři do nájmu byt (k nastěhování po vyřízení
formalit okamžitě).

Zájemci mohou kontaktovat paní lékařku Zrníkovou na tel. +420 482 720 787  či +420 774 844
373  nebo starostu města +420 482 363 811, +420 602 878 937, e-mail starosta@chrastava.cz ,
příp. ohledně samotného bytu se mohou zájemci informovat u vedoucí OZO MěÚ Chrastava
paní Hany Urbanové +420 482 363 825, +420 607 738 350, e-mail urbanova@chrastava.cz.  

Pro město Chrastava není situace nová. Obdobnou prekérní situaci řešila již před 3 roky, kdy
odešla MUDr. Jana Vlková. Jako jejího nástupce jsme nakonec dokázali sehnat MUDr. Aldeeba
Muhannada, s jehož prací panuje vesměs spokojenost. Oba lékaři MUDr. Eva Zrníková a MUDr.
Aldeeb Muhannad pracují na stejném podlaží (společná čekárna). Zájemci se mohou tudíž
informovat na pracovní podmínky i u pana doktora (tel. +420 773 300 098, mail
demadent@seznam.cz).

Ve městě Chrastava dosud pracují celkem tři stomatologové (třetí v prostorách mimo zdravotní
středisko). Tento počet je podmínkou pro zachování dostupné zubní péče pro občany Chrastavy
a okolí (ve spádové oblasti 9 tis., z toho v samotné Chrastavě 6 tis. obyvatel). 

Ing. Michael Canov, starosta

mailto:starosta@chrastava.cz
mailto:urbanova@chrastava.cz
mailto:demadent@seznam.cz

